
r:ru.lni*ipi* de
Fsr"ldm

ÓANETONES:ÜRUÓI,IAY

Resolución
N" 17912024

VISTO: Nota presentada por el Sr. Javier Recoba.

CONSIDERANDO:

1. Que en dicha nota solicita un apoyo ecónomico para reparar su silla de ruedas.
2. Que el Sr. Javier Recoba padece una discapacidad que le limita eltrasladarse.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto.

EL MUNICIPIO DE PANDO

RESUELVE:

Acta No
04712024

Pando,09 de Setiembre de\2024.

1. APROBAR el gasto por el apoyo de $U 9.500 (nueve mil quinientos pesos

uruguayos) para reparar silla de ruedas del Sr. Javier Recoba. Autorizando a

abonar por red de cobranza externa a la Sr. Cristhian Javier Recoba del Pino, Cl:
4.243.296-8.

2. ENVIAR la presente a conocimiento de Tesorería del Municipio.
3. REGíSTRESE en los archivos de Resoluciones del Municipio.
4. ENVIAR la presente a Ia Secretaria de Desarrollo Localy Participación.

Concejal Sergio Ramos

Concejal Raul Giudice

>t c /{A 
¡l-t,c**,nz{»,r¡ 

vJ'*Yl. ,

Clhcejal Cristian Franco

/ 4'rr** ¡ * \)¿¿z-a ü¿ ¡'Q+A''


